
 
 

UCHWAŁA NR LXI/557/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Nowy Wiśnicz oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1343 z późń.zm.) Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXII/177/16 Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 31 maja 
2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowy Wiśnicz (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2016 r. poz. 3408), w tabeli stanowiącej wykaz przystanków komunikacyjnych na drogach 
gminnych na terenie Gminy Nowy Wiśnicz wprowadza się następujące zmiany: po pkt 14 dodaje się punkty 
14a i 14b o treści: 

14a 1+753 P Stary Wiśnicz PODGRÓDEK 13 - I 10 Działka nr 146/7 

14b 

580277 
K 

Wiśnicz 
Mały – 

Podgródek 
– 

Brzeźnica 1+787,60 L Stary Wiśnicz PODGRÓDEK 13 - II 09  Działka nr 77/9 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 403


	UCHWAŁA NR LXI/557/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-10T12:08:34+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




